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HARDBOARD PANNEAUX PRESSES
(Wood Fibre) (Fibre ligneuse)
JULY 1979 JUILLET 1979

TABLE 1. Production and Shipments of Hard-
board, Total (All Boards)

TABLEAU 1. Production et livraisons de panneaux
pressés, total (tous panneaux)

1978(1)

1979(1)

Jaly o+ Julilee:
Production

Shipments — Livraisons:
Domestic — Au pays

Export — Exportations

SHIPMENTS — TOTAL — LIVRAISONS

Year-to-date — Total cumulatif:

Production

Shipments — Livraisons:
Domestic — Au pays
Export — Exportations

SHIPMENTS — TOTAL — LIVRAISONS

thousands of
square feet

milliers de

wieds carrés

60,007

52,290
4,762

57,052

404,217

345,427
56,191

401,618

thousands of
square metres

milliers de

metres carrés

SRSITS

4 858
442

5 300

I 1558

32 091
5 220

37/ 1311

thousands of
square feet

milliers de

pleds carrés

41,859

41,683
7,382

49,065

427,472

343,399
48,048

391,447

thousands of
sauare metres

milliers de
meétres carrés

3 889

3 872
686

4 558

39: 744

31 963
4 464

36 367

See footnote(s) at end of Table 3.

HMapofacturing and Primary Industries Divi-

sion

August 1979
5-3306-704

Voir note(s) a la fin du tableau 3.

Division des industries manufacturidres et pri-

maires

Aoiit 1979
5-3306-704



TABLE 2. Production and Shipments of Hardboard, by Class

TABLEAU 2. Production et livraisons de panneaux pressés, par génra

1978(1)

1979(1)

July — Juillet:

Hardboard, industrial treated and
siding — Panneaux pressés indus-
triels et traités y compris les
panneaux pour revétements:

Production

Shipments — Livraisons:

Domestic — Au pays
Export — Exportations

SHIPMENTS — TOTAL — LIVRAISONS

Hardboard, oil tempered — Paujemus
pressés, traités a 1'huile:

Production

Shipments — Livraisons:

Domestic — Au pays
Export — Exportations

SHIPMENTS — TOTAL — LIVRAISONS

Hardboard, prefinished wall or ceil-
ing panels — Panneaux pressés,
finis d'avance pour le revétement
dc¢ murs et plafonds:

Production

Shipments — Livraisons:

Domestic — Au pays
Export — Exportations

SHIPMENTS — TOTAL — LIVRAISONS

thousands of
square feet

milliers de
pieds carrés

46,961

44,548
3,098

47,646

" L
bt s )

1,062
1,389

2,451

10,661

6,679
276

6,955

thousands of
square metres

milliers de
metres carrés

4 363

4 139
288

4 427

99
129

228

990

621
26

647

thousands of
square feet

milliers de
pieds carrés

32,806

34,534
4,845

39,379

4,290

1,273
1,860

3,133

5,762

5,876
676

6,552

thousands of
square metres

milliers de
metres carrés

3 048

3 208
450

3 658

306

118
173

291

546
63

609

See footnote(s) at end of Table 3.
Voir note(s) a la fin du tableau 3.
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TABLEAU 3. Production et livraisons de panneaux pressés, par genre — Total cumulatif

1978(1) 1979(1)
thousands of thousands of thousands of thousands of
square feet square metres square feet square metres
Hardboard, industrial treated and
siding — Panneaux pressés indus- milliers de milliers de milliers de milliers de
triels et traités y compris les pieds carrés meétres carrés pieds carrés meétres carrés
panneaux pour revétements:
Production 290,803 27 017 321,844 29 909
Shipments — Livraisons: E
Domestic — Au pays 282,188 26 216 270,427 25 123
Export — Exportations 35,145 3 265 27,402 2 546
SHIPMENTS — TOTAL — LIVRAISONS 317,333 29 481 297,829 27 669
Hardboard, oil tempered — Panneaux
pressés, traités 3 l'huile:
Production 33,886 3 148 26,819 2 492
Shipments — Livraisons:
Domestic — Au pays 8,585 798 8,733 811
Export — Exportations 17,594 1 634 14,403 1 338
- TOTAL — LIVRAISONS 26,179 oA 23,136 2 149
Hapdbosyd, pradivishad wsl) ar
ceiling panels — Panneaux presses,
finis d'avance pour le revétement
de murs et plafonds:
Production 79,527 7 388 78,809 7 322
Shipments — Livraisons:
Domestic — Au pays 54,654 5,077 64,239 5 968
Export — Exportations 3,452 321 6,244 580
SHIPMENTS — TOTAL — LIVRAISONS 58,106 5 398 70,483 6 548
(1) May not necessarily add due to rounding.
(1) Ne concorde pas néccssairement 3 cause de l'arrondissement.
Note: Basis 1/8" thickness. Basis 3.175 mm. thickness.
Nota: Base 1/8" d'épaisseur. Base 3.175 mm. d'é&paisseur.
TABLE 4. Imports of Hardboard Into Canada
TABLEAU 4. Importations de panneaux pressés au Canada
1978 1979
cwt. metric thousands cwt. metric thousands
tonnes of dollars tonnes of dollars
cwt tonnes milliers cwt tonnes milliers
métriques de dollars métriques de dollars
fune — Juin 66,701 3 026 628 ..
Tear-to-date — Total cumu- 431,916 19 592 4,163

latif

Guurce: Imports by Commodities, Catalogue 65-007.
Source: Importations par marchandises, n® 65-007 au catalogue.
figures not available.
. n'ayant pas lieu de figurer.
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